
       

300 LAT PÒŹNIEJ. KANT? RELEVANT!  
 
Slam trilateralny: prezentujemy badania i publicystykę na temat Immanuela Kanta! 
Jesteś naukowczynią/naukowcem lub dziennikarką/dziennikarzem i interesujesz się 
wielkim filozofem? W takim razie aplikuj! 
 

 

 

 

      

  
  

 

Nienaruszalna godność człowieka, rozsądek zamiast nienawiści, wolność poglądów i krytyczna debata 
z autorytetami nie są na porządku dziennym. Ani w naszym środowisku, ani tym bardziej w wielu 
krajach świata. Czy badasz te zjawiska?  

Być może docierasz do sedna kontrowersji związanych z rasizmem i postkolonializmem, a podczas 
swojej kwerendy przyglądasz się bliżej Immanuelowi Kantowi? A może studiujesz tego filozofa z 
zupełnie innego powodu... 

Zapraszamy do udziału w slamie naukowym „Kant Relevant“! Pokaż publiczności, co Cię fascynuje - a 
może prowokuje - w jednej z najbardziej wpływowych postaci filozoficznych! 

Kant mieszkał w Królewcu, jako młody człowiek przez kilka lat był wychowawcą w Jarnołtowie koło 
Małdyt w dzisiejszym województwie Warmińsko-Mazurskim. Jego późniejsze pisma odbiły się 
szerokim echem w Berlinie, a następnie na całym świecie.  W  tym roku przypada 300. rocznica urodzin 
tego wielkiego filozofa oświecenia, którą uczcimy trójstronnym slamem! Do udziału w wydarzeniach - 
najpierw w Berlinie, a następnie w Olsztynie - poszukujemy osób z Polski i Niemiec, a także osób z Rosji 
przebywających na emigracji. Wystąpienia będą tłumaczone symultanicznie. 

Twoja scena. Twoja publiczność. Twoje 10 minut! 

Osoby uczestniczące w slamie naukowym mają 10 minut na zaprezentowanie swoich prac w zabawny 
i zrozumiały sposób. Na scenie dozwolone jest wszystko: od prezentacji PowerPoint po grę aktorską, 
taniec i śpiew - wybór należy do Ciebie! Na koniec publiczność oklaskami decyduje, kto wygrał. 

Najpierw slamujemy 19 maja 2024 roku w Berlinie. Kilka dni później wspólnie udamy się pociągiem do 
Olsztyna, gdzie wystąpimy 24 maja 2024 roku. Podróż dopełni ciekawy program towarzyszący. 

Oczywiście będziemy wspierać Cię podczas przygotowań - otrzymasz profesjonalny coaching, abyś na 
scenie bawił/a się tak samo dobrze jak wcześniej. 

Zgłoś się do 25 marca 2024 r., wysyłając wiadomość e-mail na adres info@freunde-kants.com i powiedz 
nam, dlaczego chcesz wziąć udział w slamie i jaki temat pragniesz przedstawić. 
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